16 июля 2019г. Нальчик

секретарь  экзаменационной комиссии (государственный инспектор ТОГАДН по Кабардино-Балкарской республике МТУ Ространснадзора по СКФО)

Коготыжев Владислав Хасанович

Присутствовали:

государственный инспектор отдела государственного автодорожного надзора по Кабардино-Балкарской республике МТУ Ространснадзора по СКФОТлепшев Амир Арсенович

дата город

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

                     ____________________Коготыжев В.Х.

подпись

ПРОТОКОЛ № 27

заседания Экзаменационной комиссии  по проверке и оценки необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по

вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом  в Северо-Кавказском федеральном округе.                                                                    (г. Нальчик)

Кабардиков Алим Махтиевич начальник отдела государственного автодорожного надзора по Кабардино – Балкарской Республике МТУ Ространснадзора по СКФО

председатель  экзаменационной комиссии (зам. начальника МТУ Ространснадзора по СКФО)

Члены комиссии:

Рыбкин Даниил Николаевич

Утвердить новый прилагаемый перечень экзаменационных билетов для проверки и оценки необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы по

следующим курсам: "Базовый курс": вариант №1- 30 билетов по 25 вопросов; вариант №2- 30 билетов по 25 вопросов; вариант №3- 30 билетов по 25 вопросов. "Перевозка опасных грузов в

цистернах": вариант №1- 30 билетов по 15 вопросов; вариант №2- 30 билетов по 15 вопросов; вариант №3- 30 билетов по 15 вопросов.  "Перевозка опасных грузов класса 1": вариант №1- 15

билетов по 15 вопросов; вариант №2- 15 билетов по 15 вопросов. вариант №3- 15 билетов по 15 вопросов. "Перевозка опасных грузов класса 7": вариант №1- 15 билетов по 15 вопросов;

вариант №2- 15 билетов по 15 вопросов, вариант №3- 15 билетов по 15 вопросов. Составленные из вопросов, входящих в перечень вопросов, утвержденных Координационной комиссией.

Так же, в связи с тем, что билеты для проверки и оценки необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы по курсам переподготовки   не

использовались в полном объеме оставить утвержденные протоколом № 45 от 06 ноября 2018г, экзаменационные билеты по программе "переподготовки" водителей, для проверки и оценки

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы по следующим курсам: "Базовый курс": вариант №1- 15 билетов по 15 вопросов; вариант №2- 15

билетов по 15 вопросов;  "Перевозка опасных грузов в цистернах": вариант №1- 15 билетов по 10 вопросов; вариант №2- 15 билетов по 10 вопросов;   "Перевозка опасных грузов класса 1":

вариант №1- 10 билетов по 10 вопросов; вариант №2- 10 билетов по 10 вопросов; "Перевозка опасных грузов класса 7": вариант №1- 10 билетов по 10 вопросов; вариант №2- 10 билетов по

10 вопросов.

1. Об утверждении новых комплектов экзаменнационных билетов

2. Об использовании комплектов экзаменационных билетов

Выступил:

Председатель экзаменационной комиссии в Северо-Кавказском Федеральном Округе Коготыжев В.Х., с предложением утвердить новые комплекты экзаменационных билетов по курсу "Начальной

подготовки" и по курсу "Переподготовки"

Решили:

Решили:

председателя  экзаменационной комиссии в СКФО Коготыжева Владислава Хасановича

Выслушали:

1 2 3 5 6 7 8 9

1 Краснецов Николай Николаевич
ЧОУ ДПО « Путь»  ( No 945 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 17.06.2019г. По 03.07.2019г.,

Цистерны  с 04.07.2019г. По 12.07.2019г,

- Сдал Сдал - - Да

2 Наглов Денис Андреевич
ЧОУ ДПО « Путь»  ( No 945 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 17.06.2019г. По 03.07.2019г.,

Цистерны  с 04.07.2019г. По 12.07.2019г,

- Сдал Сдал - - Да

3 Казаков Андрей Александрович
ЧОУ ДПО « Путь»  ( No 945 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 17.06.2019г. По 03.07.2019г.,

Цистерны  с 04.07.2019г. По 12.07.2019г,

- Сдал Сдал - - Да

4 Вачаев Мовлид Илесович
ЧОУ ДПО « Путь»  ( No 945 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 17.06.2019г. По 03.07.2019г.,

Цистерны  с 04.07.2019г. По 12.07.2019г,

- Сдал Сдал - - Да

5 Залужный Денис Валерьевич
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 25.06.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 16.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

6 Кокорин Роман Васильевич
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 25.06.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 16.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

7 Хаблиев Ирбек Казбекович
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 25.06.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 16.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

8 Бабуев Борис Борисович
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 25.06.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 16.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

9 Мостипан Олег Николаевич
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 25.06.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 16.07.2019г

- Не сдал - - - Нет

при проведении экзамена 16.07.2019г. По программе "начальной подготовки" использовать: по "Базовому курсу" комплект №1,  по "Основному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах"

комплект №1, по курсу "Перевозка опасных грузов класса 1" комплект №1

3. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Базовый

курс

Ф.И.О. (полностью)

1 класс ОГ 7 класс ОГ

Результаты экзаменации (сдал / не сдал) Окончание

процедуры

сдачи

квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

№/№

п/п

Наименование  и регистрационный номер учебной

организации, срок обучения

программа подготовки (начальная подготовка/

переподготовка) Основной

курс

(цистерны)

№ предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ

10 Василенко Владимир Иванович
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 25.06.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 16.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

11 Иванов Сергей Валерьевич
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 25.06.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 16.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

12 Даньков Анатолий Никитович
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 25.06.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 16.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

13 Юнусов Адам Бадрудинович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

14 Мусаев Джабраил Камалбекович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

15 Куруев Юша Юнусович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

16 Мусаев Руслан Магомедгаджиевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

17 Кусраев Олег Эльбрусович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

18 Арсамаков Аслан Шамильевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

19 Кудрыш Александр Юрьевич

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г,

Спец. курс №1  с  09.07.2019г. По 12.07.2019г,

- Сдал Сдал Сдал - Да

20 Коновалов Игорь Борисович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

21 Османов Мурат Мухамедович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

22 Бечелов Мажит Ануарович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

23 Сепханов Маербек Хункарпашаевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

24 Джураев Асхаб Абасович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

25 Бечелов Аслан Тахирович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

26 Кокаев Хазби Русланович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

27 Таталов Хусейн Султанович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

28 Айдамиров Адам Ахмедович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

29 Тигиев Иродион Гиявич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

30 Козлов Кирилл Викторович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Не сдал - - - Нет

31 Козлов Виталий Александрович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Не сдал - - - Нет

32 Баскаев Ибрагим Феликсович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

33 Жученко Иван Дмитриевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

34 Коновалов Виктор Сергеевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

35 Сангириев Темур Магомедович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

36 Исаков Мурат Михайлович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

37 Белов Алексей Михайлович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с 01.07.2019г. По 08.07.2019г.,

Цистерны  с 09.07.2019г. По 12.07.2019г

- Сдал Сдал - - Да

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных

грузов автомобильным транспортом.

Решили:

III. Проведение анализа итогов экзамена.

1. Замечания по процедуре проведения экзамена - замечаний нет.

Выслушали:

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии Тлепшев Амир Арсенович

Члены экзаменационной комиссии:

Рыбкин Даниил Николаевич

Кабардиков Алим Махтиевич

3. Экзамен сдавали 37 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 34 кандидатов (92.%).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок - нарушений нет